ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2023 г. 54/3862

О проекте закона Волгоградской области .№ 86—20233 "О возложении
полномочий по поставке лекарственных средств, специализированных

продуктов лечебного питания, медицинских изделий, расходных
‹ .маТериалов‚ средств для дезинфекции, а также оказанию услуг по хранению

и доставке соответствующихтоваров, выполнению работ по ремонту
и техническому обслуживаниюмедицинских изделий на Волгоградское

областное государственноеунитарное-предприятие "Волгофарм"
›

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 86—20233 "О возложении полномочий по поставке лекарственных средств,
специализированных продуктов лечебного питания, медицинских изделий,
расходных материалов, средств для дезинфекции, а также оказанию услуг
по хранению И доставке соответствующих товаров, выполнению работ
по ремонту и техническому обслуживанию медицинских изделий
на Волгоградское областное государственное унитарное предприятие
"Волгофарм".

И.о. председателя
Волгоградской областной Думы И С.В.Булгаков